
 

 
 
 
 
 
 

 

I  S  T  I  T  U  T  O    C  O  M P  R  E  N  S  I  V  O    STATALE  

“BENED ETTO CROCE”  
SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 

Via Aldo Moro –  83040  Flumeri (AV) 
Sedi associate in Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia, San Sossio Baronia, Villanova del Battista, Zungoli 

e-mail: avic807001@istruzione.it   -     PEC: avic807001@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.  81001070648 -  Tel. 0825/474065 

 

Codice Univoco UF9GCL                                 Codice IPA istsc_avic807001  
  

 

Al personale dell’I. S. 

Sito web: www.iccroceflumeri.it 

DSGA - Atti 
 

 

Oggetto: Approvazione e pubblicazione graduatorie definitive per le figure di: figura di supporto alla gestione della 

piattaforma, valutatore e facilitatore - Interni – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus – Piano Estate. 

 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-153  

CUP: I94D24001120007  

TITOLO PROGETTO: E...state a scuola!  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la semplificazione amministrativa”, e, in particolare 

l’articolo 21; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO Il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTO il D.lgs. n. 33/2013; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107"; 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025; 

mailto:avic807001@istruzione.it
mailto:avic807001@pec.istruzione.it
http://www.iccroceflumeri.it/




VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del Progetto; 

CONSIDERATO che gli incarichi in oggetto sono un’attività strettamente connessa alla realizzazione del progetto; 

RITENUTO che dette figure debbano essere prioritariamente individuate all’interno del personale dell’Istituto, in 

subordine fra il personale di altre Istituzioni Scolastiche e, in ulteriore subordine, fra il personale esterno; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025; 

VISTO il programma annuale 2024; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n° 36 del 16/05/24 prot. n. 3378/II-3 del 24/05/2024; 

VISTA la Delibera del Consiglio D’Istituto n° 16 del 30/05/24 prot. n. 3558/II-1 del 30/05/2024; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto Prot. 3962/VI-3 del 

25/06/2024; 

VISTA l’azione di informazione, pubblicizzazione, sensibilizzazione e disseminazione effettuata da questa I.S. con 

provvedimento prot. n. 3963/IV-5 del 25/06/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di adozione del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai 

sensi dell’art. 45, comma 2, del D.I. 129/2018; 

VISTA la determina di avvio della presente procedura prot. N. 3979/IV-5 del 27/06/2024; 

VISTO il proprio bando prot. n. 3988/IV-5 del 27/06/2024; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione e contestuale convocazione per il giorno 09/07/2024 prot. n. 4085/IV-

5 del 05/07/2024;  

PRESO ATTO del verbale Prot. n. 4095/IV-05 del 09/07/2024 redatto dalla Commissione nel quale vengono esaminate 

le istanze pervenute;  

VISTE le graduatorie provvisorie prot. n. 4097/IV-5 del 09/07/2024; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive;  

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti del 15/07/2024 ore 15:00; 
 

D E C R E T A 
  

In data odierna, di approvare e pubblicare, sul sito Web della Scuola e all’Albo, la graduatoria definitiva dei candidati per 

il conferimento degli incarichi, per la realizzazione del progetto per le figure di Valutatore, Facilitatore e Supporto alla 

gestione della piattaforma - Interni – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus (c.d. Piano Estate), come 

specificato nelle seguenti tabelle:  

G r a d u a t o r i e  D e f i n i t i v e :  
 

 

Graduatorie Definitiva Piano Estate   
 

Graduatoria N° 1 - figure di Valutatore, Facilitatore e Supporto alla gestione della piattaforma 
 

 

  Titoli Culturali Certificazioni Esperienze Professionali Figura 
Punt. 

Totale 

N° 
Nome e 

Cognome 
TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 C1 C2 C3 C4 E.P.1 E.P.2 E.P.3 E.P.4 E.P.5 E.P.6   

1 
Giacobbe 

Alessandro 
10 / / 4 4 15 3 / 2 / / / 10 / 10 

Fig. 

Supporto 
58 

2 
Gallo 

Sofia 
8 / / 4 4 / / 3 / 10 / / / 10 10 Valutatore 49 

3 
Pezzella 

Nicola 
10 / / / / / / / / / / / / / 10 Facilitatore 20 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Prof. Franco Di Cecilia                                                                                                                                      

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 


